
                           

平成 28 年 7月 12 日 

各 位 

会社名 サイバーステップ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 佐藤 類 

 (コード番号 3810 東証マザーズ) 

問い合わせ先 代表取締役社長 佐藤 類 

 (TEL 03-5355-2085) 

 

平成 28 年５月期決算発表延期のお知らせ 

 

当社は、平成 28 年７月 12 日に予定しておりました平成 28 年５月期の決算発表を延期することといたし

ましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．決算発表延期の理由 

  当社は、平成 28 年５月期の決算発表を平成 28 年７月 12 日に行うべく準備を進めてまいりました。 

  しかしながら、監査手続きを行っていくなかで、費用の計上等について精査が必要になりました。   

それにより関連する取引の詳細な調査に時間を要し、監査法人と慎重に作業を進めていることから、 

平成 28 年５月期の決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

  現在、監査法人と協議のうえ、決算作業を慎重に行っておりますが、平成 28 年５月期の決算発表の 

 開示時期につきましては、現在のところ遅くとも７月 20 日までには開示をする予定であります。 

 

  株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしま 

 すことを心よりお詫び申し上げますとともに、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


